Cachoeiro de Itapemirim, 05 de novembro de 2020.

OF/GAP/Nº 325/2020

Exmº. Sr.
ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício OF/CM/Nº 1828/2020, comunicamos que poderão ser

utilizados os números 7846 e 7847, ambos com data de 05 de novembro

de 2020, para promulgação, respectivamente, dos Projetos de Lei nº

054/2020 e 056/2020 (n°s desse Legislativo Municipal).

Atenciosamente,

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 37003800310033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-11-05T17:00:26-0300